
Children Champion 2024 präsentiert von UVEX

2.WP Gesamt1.WP
Pferd 

Reiter

Platz 3.WPNAT / Verband

  1 Vienna 103 63.00 192.000371 88.0041.00

Emma HERTZ-EICHENRODE

Hannover

  2 Cuderia 60.00 181.000152 84.0037.00

Anna-Sophie HAUTER

Rheinland-Pfalz

  3 Castellino 5 66.00 170.000087 62.0042.00

Lutz GRIPSHÖVER

Westfalen

  4 Carlotta 239 49.50 169.500069 80.0040.00

Leni Charlotte BRINKMANN

Weser-Ems

  5 Can Jump 2 51.00 168.000048 82.0035.00

Mette DEMMLER

Hannover

  6 Guardiola - N 58.50 166.500208 64.0044.00

Laeticia GASS

Bayern

  7 Vancouver 88 52.50 157.500367 74.0031.00

Fynn HOBITZ

Weser-Ems

  8 La Grafina 45.00 156.000245 78.0033.00

Jule VISSCHER

Weser-Ems

  9 Design du mas Garnier 42.00 140.000168 70.0028.00

Johanna HELL

Rheinland

 10 Stroller 16 61.50 136.500352 54.0021.00

Karla KÖHLBRANDT

Schleswig-Holstein

 11 Kristaly of Luhov 2 34.50 134.500243 76.0024.00

Philippa WALISCHEWSKI

Bayern

 12 Incognito 14 55.50 134.500219 50.0029.00

Mia Cara BRUGGER

Baden-Württemberg

 13 Abe II 36.00 134.000378 72.0026.00

Mia MEINERT

Westfalen

 14 Capero 57.00 133.000055 40.0036.00

Charlotte Margaretha RIXEN

Schleswig-Holstein

 15 Chacforkee 46.50 131.500098 46.0039.00

Maximilian KÖGLER

Hessen

 16 Cordijana 4 48.00 130.000144 52.0030.00

Luisa Charlotte BROCKS

Westfalen

 17 Ocean 22 22.50 124.500299 68.0034.00

Grace Isabelle KÜHNER

Bayern

 18 Ascada Z 27.00 123.000016 58.0038.00

Lynn RENNER

Bayern

 19 Diacontop Diamond 31.50 117.500170 66.0020.00

Noemi Sunshine THURN

Rheinland

 20 fischerDaily Impressed 37.50 116.500194 56.0023.00

Maya Edle von BRAUNMÜHL

Rheinland

 21 Stallone Gold 39.00 114.000351 48.0027.00

Charlotte FINK

Bayern

 22 Carmina Z 54.00 110.000070 42.0014.00

Emily April HÜLSEY

Rheinland

 23 Action Baby 19.50 104.500004 60.0025.00

Svea WAGNER

Schleswig-Holstein

 24 Little Pennsylvania RM 40.50 97.500258 38.0019.00

Lena MERX

Sachsen

 25 Horatio 25 28.50 94.500216 44.0022.00

Melina SAVVIDIS

Rheinland

 26 Charles 108 21.00 87.000103 34.0032.00

Charlotte Luise BOEKEN

Rheinland

 27 Hot Shot Z 33.00 84.000386 36.0015.00

Senna BECKERS

NED
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 28 Ego DK Z 43.50 43.500187 0.000.00

Frieda Louise RIEDEL

Berlin-Brandenburg

 28 Vincero 2 25.50 43.500372 0.0018.00

Hendrik von STEIN

Hessen

 30 Bellinis Bärbel 30.00 42.000028 0.0012.00

Jeremy HEIN

Westfalen

 31 Jalisco F 24.00 40.000225 0.0016.00

Matilda Filippa LEOWALD

Rheinland

 32 Cassita 23 18.00 35.000086 0.0017.00

Janne Frederike ZAHN

Rheinland

 33 Bernadette 32 16.50 27.500030 0.0011.00

Johanna NIX

Rheinland

 34 Ouzo M 0.00 13.000310 0.0013.00

Hannes HUTHWELKER

Westfalen

 35 Nikita va het Vijverhof 0.00 00293 0.000

Luna HAGEDORN

Westfalen


